
Int
er
ní 
/ 
Int
er
nal

Zpráva o činnosti Školské rady v školním roce 2023/ 2024

V školním roce 2023/2024 se školská rada (ŠR) sešla čtyřikrát.

Věnovala se těmto oblastem:

1, Vypracován nový Volební řád školské rady

2, Vypracován Jednací řád ŠR

3, Doprava dětí na školní akce – po doporučení ŠR byl obcí schválen příspěvek na dopravu

4, Klimatizace do školy – v letních měsících proběhne instalace

5, Zastínění školního hřiště – realizace proběhne během letních měsíců

6, Školní družina – rekuperace/klimatizace – rekuperace dle doporučení oslovených dodavatelů 
nebyla doporučována, a proto byla zrušena. Školní družina bude řešena po výstavbě nové MŠ.

7, Úložný prostor pro kola a koloběžky – velké koloběžky se budou zamykat ke stojanu na kola před 
školou, malé koloběžky se umístí do chodby za šatny

8, Zprovoznění školního hřiště pro veřejnost – škola a obec hledá možnosti, jak školní hřiště otevřít 
veřejnosti

9, Projednán nový provozní řad školy

10, Síť proti létajícím balónům na školním hřišti – během letních prázdnin proběhne instalace sítě, 
která by měla zabránit létání balónů k sousedům

V Krmelíně 2.7.2024


